
ZARZĄDZENIE NR 102/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pisma Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 14 maja 2025 r., znak F-VI.3111.1.76.2025 oraz uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2025, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 17.370,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 902 301,42 17 370,00 1 919 671,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 291,20 17 370,00 24 661,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 370,00 17 370,00 

Razem: 97 769 663,21 17 370,00 97 787 033,21 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 15.350,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 32.720,00 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 199 201,42 17 370,00 7 216 571,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 65 691,20 17 370,00 83 061,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 691,20 17 370,00 83 061,20 

801   Oświata i wychowanie 44 645 970,83 0,00 44 645 970,83 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 180 192,00 0,00 180 192,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 650,00 6 350,00 60 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

126 542,00 -6 350,00 120 192,00 

 80195  Pozostała działalność 440 313,00 0,00 440 313,00 
  4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 1 000,00 14 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
851   Ochrona zdrowia 355 443,84 0,00 355 443,84 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 329 043,84 0,00 329 043,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 200,00 4 000,00 65 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 591 654,00 0,00 5 591 654,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 873 654,00 0,00 2 873 654,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500,00 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 51 804,00 -4 000,00 47 804,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFE2933-566C-4309-9D78-F98FCB7EFC99. Podpisany Strona 1



Razem: 112 650 903,01 17 370,00 112 668 273,01 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 17.370,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 17 370,00 17 370,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 370,00 17 370,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 370,00 17 370,00 

Razem: 9 219 979,09 17 370,00 9 237 349,09 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 17.370,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 17 370,00 17 370,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 370,00 17 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 370,00 17 370,00 

Razem: 9 219 979,09 17 370,00 9 237 349,09 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFE2933-566C-4309-9D78-F98FCB7EFC99. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 102/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


